Российская Федерация
Республика Калмыкия
Элистинское городское Собрание
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 8

	20 декабря  2012 года
	Внеочередное заседание № 39
	г. Элиста

	Об установлении надбавки к тарифу на услуги водоснабжения и водоотведения для потребителей на 2013 год

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», решениями Элистинского городского Собрания от 8 декабря 2010 года № 7 «Об утверждении Порядка установления тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса, Положения об органе регулирования цен и тарифов в сфере жилищно-коммунального хозяйства», от 28 июня 2011 года № 3 «Об утверждении Инвестиционной программы «Развитие систем водоснабжения и водоотведения города Элисты на 2012-2015 годы»,

Элистинское городское Собрание решило:

1. [bookmark: sub_2]Установить надбавку к тарифу на услуги водоснабжения для потребителей в размере:
0,70 рублей за 1 куб. м. (без учета налога на добавленную стоимость) с 1января 2013 года по 30 июня 2013 года;
0,36 рублей за 1 куб. м. (без учета налога на добавленную стоимость) с 1июля 2013 года по 31 декабря 2013 года.
2. Установить надбавку к тарифу на услуги водоотведения для потребителей в размере:
0,35 рублей за 1 куб. м. (без учета налога на добавленную стоимость)  с
1 января 2013 года по 30 июня 2013 года;
1,06 рублей за 1 куб. м. (без учета налога на добавленную стоимость) с
1 июля.2013 года по 31 декабря.2013 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Элистинская панорама» и вступает в силу по истечении 1 (одного) месяца со дня его принятия.

И.о. Главы города Элисты – Мэра города Элисты,
 Председателя Элистинского городского Собрания
В. Намруев